


3. Smlouva byla v registru smiuv uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. dne
19. 9. 2022 a tento den nabyla účinnosti (Smlouva byla sice v registru smluv
uveřejněna již 1.— 8. 2022, avšak nebyly splněny veškeré podmínky stanovené zákonem
č. 340/2015 Sb., proto nabyla účinnosti až dnem 19. 9. 2022).

4. Na základě vzájemné dohody smluvních stran bylo plnění dle Smlouvy poskytováno již
ode dne uzavření Smlouvy, tj. ode dne 20. 7. 2022 (tedy ještě před nabytím účinnosti
Smlouvy). Smluvní strany se již ode dne 20. 7. 2022 řídily všemi podmínkami Smlouvy.

I ' .

Prohlášení smluvních stran

1. .Soh ledem na výše uvedené smluvní strany prohlašují,.že veškerá plnění vzájemně
poskytnutá na základě platné, avšak neúčinné, Smlouvy nepovažují za bezdůvodné
obohacení, neboť se vdobré víře již ode dne 20. 7. 2022 řídily všemi podmínkami
Smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění před nabytím
účinnosti Smlouvy (tj. vdobě ode dne 20. 7. 2022 do 18. 9. 2022) jsou vzájemně
započítatelná, a ztoho důvodu nemají vůči sobě vtuto chvíli žádné nevypořádané
nároky. Plnění poskytnuté dodavatelem odběrateli vdobě od 20. 7. 2022 do 18. 9.
2022 bude dodavatelem vyúčtováno a odběratelem uhrazeno dle pravidel
a v termínech uvedených ve Smlouvě.

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohody v registru smluv zajistí odběratel.

| | | .

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si dohodu před jejím uzavřením přečetly
a s jejím obsahem souhlasí.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

V Hradci nad Svitavou dne 19. 9. 2022 „, V Pardubicích dne 19. 9. 2022

m::ÍzaÍí'lEíÍš'ámi' ší Fra-f."
- = Pardubický Wa;
:eíůmm \! Pardubicích

9.

:?

Vodárenská Bvimvy s.r.ů. MM "
Hradec nad Sviiavou 494 "““-„\
fam-J 01 Hradec nad Sviiavou ;;

. “_C-ga'isagm"%. „3931217549704
él- .-=,'i;=-. \ 1220352349/080gyfíf f

on!.:ŠI-yíualo|!_„,inf nnnnnnnnnnnnnnnnnn unn -ucn .o |oon 'uuu . . cn tu  Mnou - .o .

Jaromír Hurych ,! ng. Karel Svarc
jednatel společnosti Í/f ředitel

Vodárenská Svitavy 5.- rgo. Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj


		2022-09-30T09:35:24+0200
	Unknown signer a71ef2cc8ad9393c267a28c99e1a65038b67ee44




